



Panssariprikaatissa tapahtuu

Hyvät Panssari-lehden lukijat,

Alkuvuosi on lähtenyt Panssariprikaatissa käyntiin perinteisesti uuden saapumiserän palveluksen aloittamisen merkeissä. Palveluksen aloitti noin 1400 alokasta, joiden alokasjakso on edennyt suunnitelmallisesti. Tätä kirjoittaessa sotilasvala- ja -vakuutusilaisuudet siintävät edessä. Tällä kertaa valatilaisuudet järjestetään 15.2. Parolannummella ja 16.2. Helsingin ilmatorjuntarykmentti vannoo sotilasvalansa ja antaa sotilasvakuutuksensa yhdessä Kaartin jääkärirykmentin kanssa Helsingissä Senaatintorilla sen kunniaksi, että tämän vuoden helmikuussa tulee kuluneeksi 80 vuotta Helsingin ilmapuolustuksen strategisesta torjuntavoitosta. Valatilaisuudet ovat katsottavissa jälkikäteen tallenteina YouTube-palvelusta.

Alkuvuoden mittavin harjoitus oli valmiusyksiköiden harjoitus, jossa eri joukko-osastojen yksiköitä harjoitteli yhdessä Panssariprikaatin lähiharjoitusalueilla sekä Hätilässä ja Hälvälässä. Lisäksi mukana oli maakuntakomppania Tampereelta, joka harjoitteli yksikkönä taistelutoimintaa ja sai koulutuksen uusiin pimeätoimintavälineisiin.

Talven ja alkukevään aikana uusille varusmiehille koulutetaan sotilaan perustaidot ja annetaan tarvittava erikoiskoulutus, jotta mekanisoitujen joukkojen tämän vuoden pääharjoitus, Arrow 24, saadaan toteutettua suunnitelman mukaan. Kevään Arrow-harjoitukseen osallistuu kansainvälisiä joukkoja Isosta-Britanniasta, Latviasta ja Virosta. Mielenkiintoinen yhteistyön kehittämisen kohde tulee olemaan Ison-Britannian osaston kuuden Apache-taisteluheleikopterin osasto, joka osallistuu sekä taisteluharjoitukseen että taisteluammuntoihin.



Drone-koulutus on lähtenyt viime syksyn lopulla vauhdilla käyntiin ja käytön painopiste on tällä hetkellä iskuportaani yksiköissä sekä sotilaspoliiseilla. Käytössä oleva Anafi Parrot -drone mahdollistaa tiedustelun joukon lähialueella tai hyökkäyssuunnassa sekä näkyvän valon alueen kameralla että lämpökameralla. Samalla dronea voidaan käyttää oman joukon suojautumisen arviointiin samantyyppistä uhkaa vastaan.

Hyvää kevättalven jatkoa Panssarilehden lukijoille, Everstiluutnantti Riku Rantakari
Panssariprikaatin operaatiopäällikkö



Panssariprikaatin organisaatio

